АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Фе-

деральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Феде-

рации», постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 20.02.2008

№ 24 «Об установлении льготных категорий воспитанников и обучающихся в му-

ниципальных дошкольных и общеобразовательных организациях», статьями 43, 52

Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода

постановляет:

1. Дополнить пункт 5.3 постановления администрации города Нижнего Нов-

города от 03.02.2017 № 341 «Об установлении платы за присмотр и уход за ребен-

ком в муниципальных образовательных организациях города Нижнего Новгорода,

реализующих программу дошкольного образования, взимаемой с родителей (за-

конных представителей) и ее размера» абзацем следующего содержания:

«В случае, если семья является неполной, свидетельство о заключении брака,

не предоставляется.».

2. Управлению информационной политики администрации города Нижнего

Новгорода (Зудина М.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в

официальном печатном средстве массовой информации – газете «День города.

Нижний Новгород».

____________    № _____

┌  ┐

О внесении изменений в постановле-

ние администрации города Нижнего

Новгорода от 03.02.2017 № 341

2

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официаль-

ном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Глава города           Ю.В.Шалабаев

В.П.Радченко

435 69 87